
\A REGIONALE DI MESSINA3° DIPARTIMENTO
Realizzazione e manutenzione edifici scolastici

Nc

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE

del 21 GIÙ. 2011

OGGETTO: "Lavori necessari per il completamento della palestra dell'IPSIA "E. Majorana" di
•Messina. Importo complessivo €. 151.400,00".
Autorizzazione all'espletamento del cottimo appalto.

IL PRESIDENTE

VISTA la determina dirigenziale n. Q£ del 15(05/<H con cui il dirigente del 3° Dipartimento, ha
approvato il progetto esecutivo dei lavori in oggetto per l'importo complessivo di Euro 151.400,00 ed
esprime l'avviso di affidare i lavori mediante cottimo-appalto, previa adozione della determinazione di
autorizzazione di questa Presidenza ai sensi dell'art. 24 bis Legge 109/94 come recepita in Sicilia;
PRESO ATTO che l'opera è finanziata con fondi provinciali di cui al cap. 7516/R del Bilancio
Provinciale giusta DD di impegno n. 97 del 17/12/07;
VISTO l'art.24 bis comma 2 della Legge 109/94 s.m.i. che affida al Presidente la determinazione di
autorizzare l'espletamento del cottimo-appalto, previo parere degli uffici competenti;
ACQUISITO il seguente parere di regolarità tecnica ai sensi del comma 1 dell'art. 7/bis della Legge 109/94
coordinata con le norme della L.R. n° 07/2002 e successive modifiche ed integrazioni, jespresso dal Dirigente
del IH Dipartimento che si esprime con parere FAVOREVOLE.
Data IL DIRIGENTHDEL III DIR.

Ing. V. j

ACQUISITO il seguente parere di regolarità contabile e la disponibilità finanziaria espresso dal Ragioniere
Generale;
parere

Data

VISTA la L.R.48/91;
VISTA la L. 109/94 s.m.i.;
VISTE le LL.RR. 7/02, 7/03, 16/05 e 20/07;
VISTO lo Statuto Provinciale ed il Regolamento Provinciale dei cottimi tiducian;

DETERMINA
PRENDERE ATTO del progetto in oggetto, redatto dai Tecnici del 3°Dip., approvato con
dirigenziale n. 3^ _ del {3/Q5MJ per l'importo complessivo di Euro 151.400,00;
PRENDERE ATTO che l'opera è finanziata con fondi provinciali di cui al cap. 7516/R del
Provinciale giusta DD di impegno n. 97 del 17/12/07;
AUTORIZZARE il dirigente del 3°Dip., all'espletamento del cottimo-appalto e di tutti
consequenziali;
Si allega copia :

• D.D. n. 3>é del

On. Aw. Gì
RESIDENTE

ii Cesare RICÉVUTO
PiV

esare La presei)te copa comp.te di n.
-TV\KJl v-ì; naoine. è codoline all'originale depositatoVXA/vv .

dg(i atti elei Gabinetto della Presidenz
iLCAPOpfcABINSTTQ


